
 

  ZARZĄDZENIE  Nr  0050.56.2023 

Burmistrza Gminy Włoszczowa 

z dnia 14 września 2023  r. 

w sprawie powołania członków  Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Włoszczowa 

 

Na podstawie art. 9 a ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 289, 535) oraz Uchwały 

Nr LV/360/23 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie trybu 

i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Włoszczowa 

(Dz. Urz. Woj. Święt. z 2023 r. poz. 2805) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny Gminy Włoszczowa, zwany dalej „Zespołem",               w 

składzie: 

1. Renata Literacka – pracownik socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej we Włoszczowie 

2. Agnieszka Bomba – pracownik socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej we Włoszczowie 

3. Katarzyna Cholerzyńska – pracownik socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej 

we Włoszczowie 

4. Monika Starczewska – przewodniczący Gminnej Komisji do spraw Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych  we Włoszczowie 

5. Piotr Fatyga – kierownik Rewiru Dzielnicowych Komendy Powiatowej Policji 

we Włoszczowie 

6. Elżbieta Piech – pedagog szkolny – Zespół Placówek Oświatowych Nr 1 we Włoszczowie 

7. Justyna Studzińska - położna – Zespół Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie 

8. Ewa Fatyga - kurator zawodowy w Zespole Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu Rejonowego 

we Włoszczowie 

9. Anna Wojtczyk - przedstawiciel organizacji pozarządowej Fundacja Wspierania 

Praworządności „Zdążyć z Pomocą” - Placówka we Włoszczowie 

na czas nieokreślony.” 



§ 2  

Uchyla się Zarządzenie NR 0050.66.2021 Burmistrza Gminy Włoszczowa z dnia 25 sierpnia 2021r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Włoszczowa 

 

§ 3  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej we Włoszczowie 

 

§ 4  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 września 2023r. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Gminy Włoszczowa 

                                                                                                                 /-/ Grzegorz Dziubek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

W związku z Uchwałą nr LV/360/23 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

Gminy Włoszczowa należało powołać jego członków na podstawie art. 9 a ust. 3 ustawy z dnia 

29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. 

poz. 289, 535). 

W związku z powyższym zapisem wniesienie powyższego Zarządzenia jest zasadne. 


